



**FONDO SOLIDARIO PARA LA FAMILIA MICROEMPRESARIA**

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

FINAL 17 AV. NORTE, EDIFICIO No. 1, SEGUNDA PLANTA, CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR, EL SALVADOR.

PBX: (503) 2591-1000, FAX: (503) 2591-1025

www.fosofamilia.gob.sv

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

**Nº 01183**

|                |  |             |      |
|----------------|--|-------------|------|
| LUGAR Y FECHA: | San Salvador 15 de febrero 2019  | Nº DE ORDEN | 1183 |
| NOMBRE:        | TIENDA MORENA S.A DE C.V   |             |      |
| DIRECCION:     | 71 Avenida Norte y 1 Calle Poniente No. 204 San Salvador<br>TEL 2226-3381 FAX 2235-9016 Atención: Ruth Centeno |             |      |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN  | PRECIO UNITARIO (US\$) | VALOR TOTAL (US\$) |
|----------|------------------|--|------------------------|--------------------|
|          |                  | Suministro de productos de limpieza y desechables según detalle: |                        |                    |
| 2        | Galón            | Jabón líquido para manos   | \$ 2,6549              | \$ 5,31            |
| 8        | Galón            | Lejía  | \$ 1,5133              | \$ 12,10           |
| 3        | paquetes         | Servilletas rectangulares de 100 unidades c/u                    | \$ 0,3982              | \$ 1,19            |
| 4        | unidad           | Trapeador de toalla  | \$ 2,3009              | \$ 9,20            |
| 2        | yarda            | franela  | \$ 1,9912              | \$ 3,98            |
| 12       | paquetes         | Bolsas plasticas tipo jardineras                                 | \$ 1,1504              | \$ 13,81           |
| 9        | paquetes         | Bolsas plasticas tipo medio jardín                               | \$ 0,8496              | \$ 7,65            |
| 3        | paquetes         | Bolsas plasticas pequeñas  | \$ 0,3363              | \$ 1,01            |
| 3        | unidad           | escobas  | \$ 1,5044              | \$ 4,51            |
| 6        | tarro            | Jabón lavatrastos acción   | \$ 1,6814              | \$ 10,09           |
| 4        | Galón            | Desinfectante para piso  | \$ 1,5133              | \$ 6,05            |
| 4        | paquetes         | vasos desechables #6   | \$ 0,5752              | \$ 2,30            |
| 3        | Unidad           | Detergente Rinso de 500 gramos                                   | \$ 2,0796              | \$ 6,24            |

SUB TOTAL TOTAL US\$ \$ 83,44

TOTAL EN LETRAS: NOVENTA Y CUATRO CON 29/100 DOLARES 13% DE IVA \$ 10,85

TOTAL \$ 94,29

OBSERVACIONES:

LUGAR DE ENTREGA: FINAL 17 AVENIDA NORTE EDIFICIO 1 SEGUNDO NIVEL CENTRO DE GOBIERNO SAN SALVADOR

FECHA DE ENTREGA: INMEDIATA

Firma UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ronald Roque/ Coordinador de Servicios Generales

Tel.: 2591-1000 Fax: 2591-1025 Correo Electrónico: ronald.roque@fosofamilia.gob.sv